Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида «Изюминка»
   г. Светогорска»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 О создании комиссии по противодействию коррупции.

	"
	09
	"
	01
	2014 г.
	                  г. Светогорск
	№
	1/3-о

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", -
1.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

	Председатель комиссии
	Местякова Т.М.
	Заместитель заведующего по безопасности

	Член комиссии
	Калинина Н.Н.
	Заместитель заведующего по АХЧ

	Член комиссии
	Исайченкова Л.А.
	Шеф повар

	Член комиссии
	Унуковская Л.Н.
	Воспитатель

	Член комиссии
	Матюш М.В.
	Председатель  родительского комитета детского сада

2. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений заместителя заведующего по безопасности Местякову Татьяну Михайловну.

3. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений  Местяковой Т.М. вменить в обязанности:

· разработка локальных нормативных актов по противодействию коррупции;

· ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений работниками МБДОУ;

· ежеквартальное предоставление информации по перечню показателей, характеризующих деятельность учреждения по противодействию коррупции, в  комитет образования администрации  МО «Выборгский район» Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Изюминка»        ________________Корсун Н.И.
ОЗНАКОМЛЕНЫ и СОГЛАСНЫ:

	№
	ФИО
	          Подпись
	           Расшифровка подписи

	1
	Местякова Т.М.

	2.
	Калинина Н.Н.

	3.
	Исайченкова Л.А.

	4.
	Унуковская Л.Н.

	5.
	Матюш М.В.